Professor Osvaldo

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento competente, solicitando

que seja colocado vaga de Idoso em frente ou nas proximidades do Fórum antigo no

centro da Cidade.

INDICAÇÃO N° 7/2018
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO QUE SEJA
COLOCADO VAGA DE IDOSO EM FRENTE OU NAS
PROXIMIDADES DO FÓRUM ANTIGO NO CENTRO DA CIDADE.

PROTOCOLO GERAL N° 74/2018
Data: 24/01 2018 - Horá o: 14:53

1111111fi

ENCAMINHA-SE

'2 9 JAN. 2018

Vereador Carlos Moura • Meg*
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um local que dá acesso a vários pontos centrais, para que os idosos

•
possam usufruir de vaga específica para eles, pois sabemos que o fluxo de carros

estacionados no local é grande.

INDICO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal,
solicitando que seja colocado vaga de Idoso em frente ou nas proximidades do Fórum
antigo no centro da Cidade.

Pindamonhangaba, 29 de Janeiro de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1